
令和 4 年 12 月吉日 
 

お客さま各位 
 
ＪＡ東京むさし住宅ローン当初 10 年固定金利お借入利率見直しのお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合では、令和 5 年 1 月よりＪＡ東京むさし住宅ローン当初 10 年固

定金利（固定変動選択型）のお借入れ利率を下記のとおり見直しさせていただ

くこととなりました。 

 今後とも、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．当初 10 年固定金利（固定変動選択型）お借入れ利率 

 年１.２５０％ 
  
２．見直し適用開始日 

 令和５年１月のお申込み分より 
 
３．対象商品 

 ＪＡ東京むさし住宅ローン 
 
４．その他 

  ホームページ内の住宅ローンご案内内容（チラシ等）につきましては、 

すみやかに見直し内容を反映するよう現在準備を進めております。 

以 上 


